
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного 
транспорта от 10 декабря 2014 г. № 809

В соответствии с пунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве 
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить абзац 3 Приложения к приказу Федерального агентства 
воздушного транспорта от 10 декабря 2014 г. № 809 «Об аннулировании 
свидетельств авиационных специалистов» в следующей редакции:

«Семенов Андрей Владимирович, 26 декабря 1973 года рождения, 
свидетельство пилота коммерческой авиации Ш П № 000637, выданное 23.12.2010».

2. Приказ разместить на официальном сайте Федерального агентства 
воздушного транспорта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Росавиации О.Г. Сторчевого.

П Р И К А З

Москва

Руководитель А.В. Нерадько

Шайкамалов Анвар Маратович 
8 (499) 231-52-73


